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Kansallisen rokotusasiantuntijaryhmän nimeäminen 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) alaisuudessa toimii Kansallinen 

rokotusasiantuntijaryhmä (KRAR), joka on toiminut vuodesta 2002. THL:n pääjohtaja nimittää 

kolmeksi vuodeksi kerrallaan työryhmän. Jäsenen toimikausien lukumäärää ei ole rajoitettu. THL 

on pyytänyt esityksiä THL:n ulkopuolisiksi asiantuntijajäseniksi siten, että rokotusohjelman 

kannalta tärkeät järjestö- ja organisaatiosidosryhmät tulevat kuulluiksi ja siten, että ryhmässä on 

edustettuna tulevalle kolmivuotiskaudelle ajoittuvien asioiden osalta keskeistä asiantuntemusta. 

KRAR:n toimintaperiaatteet on kuvattu yksityiskohtaisesti THL:n verkkosivuilla 

(https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/palvelut-ja-

yhteystiedot/asiantuntijaryhmat/kansallinen-rokotusasiantuntijaryhma-krar/toimintaperiaatteet). 

Ryhmän tehtävä 

KRAR:n tehtävänä on seurata rokotteiden ja erityisesti rokotusohjelmien kansainvälistä kehitystä 

sekä kansallisen rokotusohjelman vaikuttavuutta. KRAR auttaa asiantuntijuudellaan THL:ää 

valmistamaan sosiaali- ja terveysministeriölle tehtäviä esityksiä Suomen kansallisen 

rokotusohjelman kehittämiseksi, tukee THL:ää kansallisen rokotusohjelman rokotteiden 

kilpailutuksessa ja hankinnassa sekä osallistuu kansallisen rokotusohjelman ja sen ulkopuolisten 

rokotteiden käyttöä koskevien suositusten valmisteluun. 

Ryhmän kokoonpano 

Puheenjohtaja 

THL nimeää ryhmän puheenjohtajaksi suostumuksensa mukaisesti seuraavan henkilön: 

Kirsi Valtonen, LT, Suomen Yleislääkärit ry 

Jäsenet 

THL nimeää ryhmän jäseniksi suostumuksensa mukaisesti seuraavat henkilöt: 

Kari Auranen, dosentti, Turun yliopisto 

Maija Lappalainen, dosentti, Kliinisen mikrobiologian erikoislääkäriyhdistys ry 

Veikko Launis, dosentti, Turun yliopisto 

Timi Martelius, dosentti, Suomen lnfektiolääkärit ry 

Seppo Meri, dosentti, Helsingin yliopisto 

Riitta Niittyvuopio, ylilääkäri, Fimea 

Aija Saarinen, terveydenhoitaja, Suomen Terveydenhoitajaliitto ry 

Terhi Tapiainen, dosentti, Suomen Lastenlääkäriyhdistys ry  

Maarit Wuorela, dosentti, Turun yliopisto 

Lisäksi THL määrää ryhmän jäseniksi seuraavat THL:n työntekijät ja virkamiehet: 

Otto Helve, ylilääkäri, Terveysturvaajat-osasto 

Merit Melin, dosentti, Terveysturvaajat-osasto/TEAM 

Hanna Nohynek, LT, Terveysturvaajat-osasto/TEIR 

Lauri Sääksvuori, akatemiatutkija, Hyvinvointivaikuttajat-osasto/HYSA 

Anniina Virkku, asiantuntijalääkäri, Terveysturvaajat-osasto/TEIR 

Sihteerit ja asiantuntijat 

THL määrää ryhmän sihteeriksi Mia Kontion, johtava asiantuntija, Terveysturvaajat-osasto/TEIR. 
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Ryhmä voi halutessaan kuulla ryhmän ulkopuolisia asiantuntijoita. 

Ryhmän täydentäminen 

Ryhmää täydennetään tarvittaessa toimikauden aikana. 

Toimikausi 

Ryhmän toimikausi alkaa 1.9.2023 ja päättyy 31.8.2026. 

Kustannukset ja korvaukset 

Ryhmä työskentelee virka-aikana ilman eri korvausta. 

Ryhmän jäsen voi osallistua työryhmän päätöksentekoon vasta, kun jäsenen sidonnaisuuksien 

arviointi on suoritettu. 

 

 

Pääjohtaja   Markku Tervahauta 

 

Tutkimusprofessori  Anne Hyvärinen 

 

JAKELU Päätöksessä mainitut THL/Kirjaamo 
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